UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT
V/v thông báo danh mục văn bản

quy phạm pháp luật về lĩnh vực Tài

nguyên và Môi trường ban hành

năm 2024 (lần 1).

Hữu Lũng, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hội doanh nghiệp huyện;

- Các tổ chức, đơn vị, cá nhân trên địa bàn huyện.

Trong thời gian vừa qua, Quốc hội, Chính phủ và Bộ trưởng Bộ Tài nguyên

và Môi trường đã ban hành 21 văn bản quy phạm pháp luật về lĩnh vực tài nguyên

và môi trường, cụ thể như sau:

1. Lĩnh vực Đất đai: 11 văn bản (01 Luật, 06 Nghị định và 04 Thông tư);

 2. Lĩnh vực Tài nguyên nước: 06 văn bản (01 Luật, 02 Nghị định và 03 Thông

tư);

 3. Lĩnh vực Bảo vệ môi trường: 01 văn bản (Thông tư);

 4. Lĩnh vực Địa chất và Khoáng sản: 01 văn bản (Thông tư);

 5. Lĩnh vực Biến đổi khí hậu, Khí tượng thủy văn: 02 văn bản (Thông tư).

 (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Truy cập xem nội dung của các văn bản quy phạm pháp luật nêu trên tại địa

chỉ: https://monre.gov.vn/VanBan/Pages/VanBanPhapQuy.aspx.

UBND huyện Hữu Lũng thông tin để các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp biết,

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TNMT tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PVP HĐND và UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

 Dương Thị Hạnh

https://monre.gov.vn/VanBan/Pages/VanBanPhapQuy.aspx

		2024-08-19T09:28:20+0700

		2024-08-19T09:28:20+0700

		2024-08-19T09:28:20+0700

		2024-08-19T09:29:08+0700